ГЛАВА
 МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2014 г. № 12
              Миасс

О проведении публичных слушаний по проектам Генерального
плана и Правил землепользования и застройки пос. Тургояк

В соответствии со ст.  28 Федерального закона от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  28,  31
Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  Решением  Собрания  депутатов
Миасского городского округа от 25.08.2006 г. №4 «Об утверждении Положения «О порядке
организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  Миасском  городском  округе»,
руководствуясь Уставом Миасского городского округа (далее - Округ),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести 02.06.2014 г. в 18-00 часов в МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа №2» по адресу:  Миасский городской округ,  п.Тургояк,  ул.Курортная,2а,  публичные
слушания по вопросам:
    1) об утверждении Генерального плана пос. Тургояк;
    2) об утверждении  Правил землепользования и застройки пос. Тургояк.

2.  Подготовку  и  проведение  публичных  слушаний  в  порядке,  установленном
Положением  «О  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  Миасском
городском округе» (далее - Положение), возложить на комиссию в следующем составе:
    1) Дербенцев С.Т. - заместитель Главы Администрации Округа, начальник Управления
архитектуры и градостроительства Администрации Округа;
    2) Шабалин И.Д. - заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства
Администрации Округа;
    3) Аксенова Н.В. - начальник Правового управления Администрации Округа;
    4)  Перфильева  В.А.  –  специалист  I категории  Управления  архитектуры  и
градостроительства Администрации Округа;
   5) Чаговец Н.В. - начальник отдела по управлению Тургоякским территориальным округом
Администрации Округа;
    6) Карпунин В.И. - заместитель председателя Собрания депутатов Миасского городского
округа;
    7) Цокурь В.В. - депутат по избирательному округу №25 Собрания депутатов Миасского
городского округа.

4. Комиссии первое организационное заседание провести в срок не позднее 5 дней со
дня подписания настоящего Постановления.

5. Место ознакомления с проектами Генерального плана и Правил землепользования и
застройки  (2  и  3  части  –  карта  градостроительного  зонирования  и  градостроительные
регламенты)  пос.  Тургояк,  а  также  место  приема  предложений  и  рекомендаций
заинтересованных  лиц  по  обсуждаемым  на  слушаниях  вопросам  определить  в  здании
библиотеки  по  адресу:  г.  Миасс,  пос.  Тургояк,  ул.Коминтерна,  39,   контактный  телефон
52-30-14  (ответственный  Мерясева  Любовь  Степановна)  и  в  Управлении  архитектуры  и
градостроительства  Администрации  Округа  по  адресу:  пр.  Автозаводцев,55,  каб.  №  7,
контактный телефон 57-40-03 (ответственный Перфильева Валерия Александровна).

2

    6.  Главе Администрации Миасского городского округа С.В. Третьякову организовать
публикацию данного  Постановления и  проектов  решений Собрания депутатов  Миасского
городского  округа  без  приложений  в  средствах  массовой  информации  и  в  полном  виде
разместить  на  официальном   сайте  Администрации  Миасского  городского  округа
www.gorod.miass.ru в сроки, установленные  Положением.

    7. Начальнику информационно-аналитического отдела Собрания депутатов Миасского
городского округа Овсянниковой О.Б. организовать публикацию настоящего Постановления
и проектов решений (с приложениями) Собрания депутатов Миасского городского округа  в
установленном порядке и на официальном сайте Собрания депутатов Миасского городского
округа.
        8. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Главу Администрации
Миасского городского округа С.В. Третьякова.

                                                                                                                          И.В. Войнов